İsmail Hakkı Bey, soyadı kanununun çıkmasından sonra Tekçe soyadını almış, uzun yıllar süren ve başarılarla dolu olan
vatan hizmetinde Harp, Gümüş Liyakat ve Kıdem zamları taltiflerine layık görülmüştür. Elde ettiği taltifler şunlardır:

– 12.03.1332 (1916) tarihli 1069 numaralı 1 sene kıdem zammı

– 15.12. 1332 (1916) tarihli 350 numaralı 10. Kolordu Komutanlığı emriyle kıdemine 9 ay zam yapılması

– 05.10.1337 (1921) tarihinde Sakarya Muharebelerindeki hizmetlerinden dolayı Müdafaa-i Milliye Vekâletince
4881 ve 4882 numaralı Büyük Millet Meclisi Takdirnamesi

– 29.10. 1337 (1921) tarihli Müdafaa-i Milliye Vekâlet’inin önerisiyle Büyük Millet Meclisi tarafından 11899
numaralı takdirle 8200 kuruş taltif.

– Harp Liyakat Madalyası

– Fevkaladeden Binbaşılığa Terfi

– İstiklal Madalyası.